



TRELLEBORG IWC D239
International Inner Wheel
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
Margreth Mårtensson	Kerstin Jakobsen	Jane Kristerson
Vindilsvägen7	Skolgatan 7	Gamla Minnesbergsvägen
231 55 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 95 Trelleborg
0733-90 05 25	0702 -27 20 57	0705-86 24 76
palmhalsan@outlook.com	kerstin.jakobsen@telia.com	mariebergsgard@gmail.com

Empower and Evolve

Månadsbrev 2 2018-2019

Månadsmötet 9/10 2018

På mötet tisdagen den 9 oktober får vi besök av vår distriktspresident Gertie Stenkula.

På menyn: Lätthalstrad tonfisk på chiliwokad grönsaksbädd och kimchimajonnäs, därefter kaffe och dessert.

Avanmälan till Jane Kristerson via telefon 0705 86 24 76 eller email mariebergsgard@gmail.com **senast den 4 oktober.**

Om ni inte avanmäler er kommer ni att debiteras av klubben.

Månadsmötet 11/9 2018

Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. Margreth tackade Kerstin Harderup-Johannesson för den tid hon varit president och för en mycket bra överlämning, därefter överräcktes rosor.

Presentation av dagens föredragshållare diakon Britt-Marie Larsson samt hälsade våra gäster Rosa Andersson och Inger Hagström välkomna.

Klubbärenden

Information

Påminnelse om **distriktsutflykten till Österlen** den 13/9.

Inbjudan från **Kastrup IW den 17/9**, information har skickats ut via mail.

Det har kommit en inbjudan från **D 247 International IW Conference** som hålls i Grekland den 5-7 april 2019. Ämnet för konferensen är "Women for Europe - The Role of Inner Wheel". Presidenten återkommer med ytterligare information.

Distriktsårsmöte. Den 6/10 är det distriktsårsmöte på Örenäs slott i regi av Landskrona Citadell IWC. Anmälan senast den 20/9. Från vår klubb åker som delegat Kerstin Jakobsen.

Det har kommit en vädjan från distriktet om förslag till **ny rådsskattmästare**. Hör av er till presidenten om ni har förslag.

Dagens **föredragshållare Britt-Marie Larsson berättade om sitt arbete som diakon.**

Som diakon har man en högskole- alternativt universitetsutbildning inom socialt

arbete eller omvårdnad. Därefter följer en ettårig diakonutbildning och praktik. Diakonens uppgift är att hjälpa, att finnas till för sina medmänniskor. Britt-Marie berättade om sina erfarenheter, människor hon mött, deras behov av hjälp, ekonomisk eller själslig. Det viktiga är att kunna lyssna och inte förringa personerna och deras problem.

I Trelleborg finns det behov av frivilliga som kan hjälpa till i det dagliga arbetet. Det går att ringa Britt-Marie men även kontakta kommunen för dem som är intresserade av att arbeta som volontär.

Presidenten tackade Britt-Marie för ett intressant föredrag med en IW-ros.

Efter föredraget samlades det in pengar till "Tysta nöden" församlingens hjälpverksamhet. Pengarna (1070 kronor) kommer att överlämnas till Britt-Marie för att användas på bästa sätt.

Årsmötet Årsmötet genomfördes enligt den dagordning som skickats ut. Inga övriga frågor eller synpunkter framfördes. Protokoll distribueras till medlemmarna.

Medlemsavgift Medlemsavgiften har höjts till 650 kronor. Betalning senast den 25/9, till PG 813365-4.

Medlemsvård Aino Vastagh – kontaktperson för medlemsvård. Tacksam om fler är intresserade, i så fall kontakta Aino.

Kommande möten 13 /11 Tina Miller, "Med lugg eller utan"
11/12 Monica Einarson, "Sången – Teatern"

Hoppas att vi ses den 9 oktober kl 18.00 på Dannegården.

Kerstin Jakobsen
Sekreterare

Margreth Mårtensson
President